
Controllo Gara a cura Gruppo Giudici Gara CSI TOSCA NA

Giudice di Appello : BALLERINI SIMONE

Coordinamento Manifestazione a cura 

COMMISSIONE TECNICA REGIONALE CSI DI ATLETICA LEGGE RA
CSI TOSCANA

Società presenti : n. 28

Atleti Settore Assoluto :n.79

Atleti Cat. Esordienti : n. 137

Atleti Cat. Giovanili : n. 45

Totale Atleti : n.261



PARTENZA GARA 5300 metri
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO PETT CATEGORIA Gara CAT

1 GAMBONE GABRIELE Atl. Calenzano M NO 2003 834 SENIORES M 5000 1
2 PIZZICORI GIACOMO Atletica Prato M SI 01/09/1986 807 AMATORI A M 5000 1
3 ALBERTI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 09/02/1972 811 AMATORI B M 5000 1
4 BELLINI FRANCESCO Pod. Quarrata M NO 1994 831 SENIORES M 5000 2
5 MARINELLI FABIO Atletica Prato M SI 05/12/1987 805 AMATORI A M 5000 2
6 BORGIANNI LUCA Atl. Livorno M NO 1998 832 SENIORES M 5000 3
7 LEVEROTTI MATTEO Atletica Alta Toscana M SI 25/05/2005 829 JUNIORES M 5000 1
8 GUIDOTTI LORENZO Atl. Calenzano M NO 2001 835 SENIORES M 5000 4
9 TRONCI ANDREA Pod. Medicea M NO 1987 801 AMATORI A M 5000 3

10 TREVE MATTIA GS Le Panche Castelquarto M NO 1970 863 AMATORI B M 5000 2
11 FALCHETTI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 08/12/1978 816 AMATORI B M 5000 3
12 MEOLI STEFANO Gruppo Podistico la Galla AsdM SI 27/10/1967 845 VETERANI A M 5000 1
13 DELLA BONA ANDREA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 13/02/1974 815 AMATORI B M 5000 4
14 ABATE ANTONIO Atletica Prato M SI 22/05/1985 803 AMATORI A M 5000 4
15 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi ApuaneM SI 03/05/1978 820 AMATORI B M 5000 5
16 FRANDI MASSIMILIANO Gruppo Podistico Alpi ApuaneM SI 19/10/1969 817 AMATORI B M 5000 6
17 GHEZZI SERGIO Atletica Prato M SI 10/06/1974 819 AMATORI B M 5000 7
18 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 09/01/1967 844 VETERANI A M 5000 2
19 INNOCENTI ANDREA Gruppo Podistico Alpi ApuaneM SI 27/01/1966 843 VETERANI A M 5000 3
21 FREDIANI MILENO Let'S Go Asd M SI 12/03/1962 842 VETERANI A M 5000 4
22 CAPPELLINI JACOPO Atletica Casalguidi M SI 09/05/1995 836 SENIORES M 5000 5
23 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM SI 23/03/1971 825 AMATORI B M 5000 8
24 GIOVANNETTI STEFANO Atletica Casalguidi M SI 03/05/1977 821 AMATORI B M 5000 9
25 BORGIANNI ANDREA Atl. Livorno M NO 2003 833 SENIORES M 5000 6
26 LOMBARDI LUCA Gruppo Podistico Alpi ApuaneM SI 01/10/1969 824 AMATORI B M 5000 10
27 DANESI NICCOLO` Atletica Casalguidi M SI 06/11/1991 837 SENIORES M 5000 7
28 ROMANO ANDREAS Atletica Prato M SI 28/09/2005 830 JUNIORES M 5000 2
29 BEANI ALESSANDRO Atletica Alta Toscana M SI 10/11/1978 812 AMATORI B M 5000 11
30 COZZOLINO FILIPPO GP La Galla M NO 1976 862 AMATORI B M 5000 12
31 PAGNINI DANIELE Atletica Casalguidi M SI 23/02/1994 838 SENIORES M 5000 8
32 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOA.S.D. il Gregge Ribelle M SI 11/12/1971 822 AMATORI B M 5000 13
33 NATUCCI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 25/01/1985 806 AMATORI A M 5000 5
34 PECCIANTI LUCA A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 21/08/1965 846 VETERANI A M 5000 5
35 BIANCHI SERGIO Atletica Prato M SI 28/10/1965 841 VETERANI A M 5000 6
36 GIORGINI NAZZARENO Atletica Casalguidi M SI 31/01/1956 856 VETERANI B M 5000 1
37 SANTANGELO SANTI A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 12/08/1952 860 VETERANI B M 5000 2
38 CROCI BERNARDO Atletica Campi - PROSPORT ATL. FirenzeM NO 1978 810 AMATORI B M 5000 14
39 GALEOTTI FRANCESCO Atl. Calenzano M NO 1980 802 AMATORI A M 5000 6
40 ROMANO CARMINE Atletica Prato M SI 19/02/1962 848 VETERANI A M 5000 7
41 TENERINI ALESSANDRO Atletica Alta Toscana M SI 22/11/1971 826 AMATORI B M 5000 15
42 PAGNINI PIERO Atletica Casalguidi M SI 13/11/1959 859 VETERANI B M 5000 3
43 CAPUANO GIOVANNI Atletica Casalguidi M SI 06/12/1960 852 VETERANI B M 5000 4
44 PAGNINI DAVIDE Atletica Casalguidi M SI 01/06/1998 839 SENIORES M 5000 9
45 DEL GIUDICE DAVIDE GS Orecchiella Garfagnana M NO 1971 809 AMATORI B M 5000 16
46 BONDIELLI MASSIMO Atletica Alta Toscana M SI 02/12/1971 814 AMATORI B M 5000 17
47 BULLETTI ALESSIO Atletica Prato M SI 12/08/1979 804 AMATORI A M 5000 7
48 ERCOLINI STEFANO Gruppo Podistico la Galla AsdM SI 01/09/1961 855 VETERANI B M 5000 5
49 DURANTE EMIDIO Atletica Prato M SI 12/05/1961 854 VETERANI B M 5000 6
50 DE SANTIS GIANFRANCO GP Parco Alpi Apuane M NO 1972 808 AMATORI B M 5000 18
51 SPINELLI CARLO GS Valdelsa Runners M SI 1958 850 VETERANI B M 5000 7
52 FREGOSI SIMONE A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 13/02/1977 818 AMATORI B M 5000 19
53 SPINELLA ANTONIO Atletica Signa M NO 1948 849 VETERANI B M 5000 8
54 NOBILE ANTONINO Atletica Prato M SI 10/10/1954 857 VETERANI B M 5000 9
55 NISTRI SANZIO GS Le Panche Castelquarto M NO 1943 851 VETERANI B M 5000 10

rit ACERBI FABRIZIO Let'S Go Asd M SI 17/05/1960 861 VETERANI B M 5000 rit
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PARTENZA GARA 3000 metri
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO PETTORALECATEGORIA Gara CAT

1 BONGIANNI MATTEO Atl. Calenzano M NO 2007 623 ALLIEVI M 3000 1
2 TRAVERSARI ELIAS Atletica Alta Toscana M SI 15/02/2007 624 ALLIEVI M 3000 2
3 GULINO NINA Atletica Alta Toscana F SI 18/02/1988 627 AMATORI A F 3000 1
4 BATTELLI IRIS Atletica Alta Toscana F SI 30/05/2007 620 ALLIEVI F 3000 1
5 DOLFI ALICE A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 19/09/1983 626 AMATORI A F 3000 2
6 BRIZZI GIADA Atletica Alta Toscana F SI 24/04/1995 636 SENIORES F 3000 1
7 PANERAI ELISABETTA Atletica Casalguidi F SI 18/03/1987 628 AMATORI A F 3000 3
8 GAMBONE ALESSIA Atl. Calenzano F NO 2000 635 SENIORES F 3000 2
9 MAGOLATI SARA GS IL FIORINO F NO 1982 625 AMATORI A F 3000 4

10 MAGNANI MARTINA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 26/05/2007 622 ALLIEVI F 3000 2
11 SECCI GIANFRANCA A.S.C.D. Silvano Fedi F SI 17/12/1973 630 AMATORI B F 3000 1
12 SASSI ANTONELLA GS Valdelsa Runners F SI 1958 640 VETERANI B F 3000 1
13 RAFANELLI SARA Atletica Casalguidi F SI 07/06/1994 638 SENIORES F 3000 3
14 MAZZANTI MARIA GRAZIA Atletica Prato F SI 04/09/1976 629 AMATORI B F 3000 2
15 LEONCINI SOFIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 13/10/2005 632 JUNIORES F 3000 1
16 LEONCINI LINDA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 13/10/2005 631 JUNIORES F 3000 2
17 DE PASQUALE SILVANA Atletica Prato F SI 20/06/1960 641 VETERANI B F 3000 2
18 LORI SABRINA Atletica Casalguidi F SI 26/12/1992 637 SENIORES F 3000 4
19 MORINI MICHELA Let'S Go Asd F SI 21/11/1971 642 AMATORI B F 3000 3
20 CEROFOLINI MOIRA Let'S Go Asd F SI 28/03/1966 643 VETERANI A F 3000 1
21 BRUNI SIMONA Gruppo Podistico la Galla AsdF SI 03/02/1967 639 VETERANI A F 3000 2
22 BRACCINI JENNIFER Atletica Campi - PROSPORT ATL. FirenzeF SI 2001 634 SENIORES F 3000 5
23 SILORI CINZIA GS Le Panche CastelquartoF NO 1963 840 VETERANI A F 3000 3
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CATEGORIE GIOVANILI

CAT. ESORDIENTI C Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 ROVINI CHLOE CSI Pisa F SI 2016 ESORDIENTI C F
2 GUERRINI ADELE Atletica Campi F NO 2016 ESORDIENTI C F
3 PIEVE ALICE CSI Pisa F SI 2016 ESORDIENTI C F
4 MANONI TESSA Atletica Campi F NO 2016 ESORDIENTI C F
5 PAPI CECILIA MARIAAt. Prato F NO 2016 ESORDIENTI C F
6 MASELLIS CECILIA At. Prato F NO 2016 ESORDIENTI C F
7 ZANETTI FLORA At. Prato F NO 2017 ESORDIENTI C F
8 LETTA ANNA CSI Pisa F SI 2016 ESORDIENTI C F
9 MARTIRE CAMILLA Assi Giglio Rosso Firenze F NO 2017 ESORDIENTI C F
10 CAVICCHI RIDOLFI SOLARIA Atletica Campi F NO 2016 ESORDIENTI C F

CAT. ESORDIENTI C Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 PAOLIERI GIULIO Atletica Campi M NO 2016 ESORDIENTI C M
2 BETTINI PIETRO Atletica Campi M NO 2016 ESORDIENTI C M
3 CUSUMANO  LORENZO Atletica Campi M NO 2016 ESORDIENTI C M
4 SORINI COSIMO At. Prato M NO 2017 ESORDIENTI C M
5 PUCCIO SAMUELE GS Le Panche Castelquarto M NO 2017 ESORDIENTI C M
6 ALAIMO GABRIELE At. Prato M NO 2016 ESORDIENTI C M
7 FALORNI MIRKO Atletica Campi M NO 2016 ESORDIENTI C M
8 ALBANI CHRISTIAN Atletica Campi M NO 2016 ESORDIENTI C M
9 SIMON LEONARDO At. Prato M NO 2016 ESORDIENTI C M
10 NARDONI ADRIANO GS Le Panche Castelquarto M NO 2017 ESORDIENTI C M
11 MARINELLI TANCREDI At. Prato M NO 2017 ESORDIENTI C M
12 CROCE MATTEO Assi Giglio Rosso Firenze M NO 2017 ESORDIENTI C M
13 GUARNIERI NICOLA CSI Pisa M SI 2016 ESORDIENTI C M
14 CAPPELLINI ZENO Atl.Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M

CAT. ESORDIENTI B Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 MANONI EMMA Atletica Campi F NO 2014 ESORDIENTI B F
2 FREGOSI SARA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 03/03/2014 ESORDIENTI B F
3 GMEINER MARTINA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
4 NINCHERI CAMILLA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
5 BATTELLI INES Atletica Alta Toscana F SI 05/05/2014 ESORDIENTI B F
6 CARLI MARTA Atletica Campi F NO 2014 ESORDIENTI B F
7 PUGGELLI SOFIA At. Prato F NO 2015 ESORDIENTI B F
8 LA MOTTA ANITA At. Prato F NO 2015 ESORDIENTI B F
9 THOMPSON ELLAELLA JANE At. Prato F NO 2015 ESORDIENTI B F
10 MARI VIRGINIA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
11 FAZZI REBECCA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
12 LONDI EMMA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
13 RUCCO ALICE At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
14 CERTINI ALESSIA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
15 ZOPPI RACHELE At. Prato F NO 2015 ESORDIENTI B F
16 GIACOMELLI OLGA Podistica Empolese F NO 2015 ESORDIENTI B F
17 SAKOLLARI LUISA C.S.I. Pisa S.S.D. F SI 03/04/2014 ESORDIENTI B F
18 MARTINI LUISA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
19 LUPO ATENA At. Prato F NO 2014 ESORDIENTI B F
20 BONAGUIDI ADELE C.S.I. Pisa S.S.D. F SI 19/03/2014 ESORDIENTI B F
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CAT. ESORDIENTI B Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 BOTTARI FRANCESCO Atletica Campi M NO 2014 ESORDIENTE B M
2 IANNONE CESARE At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
3 ROSSI NICCOLO` C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 09/09/2014 ESORDIENTI B M
4 RANIERI MARCO At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
5 ABATI LORENZO At. Prato M NO 2014 ESORDIENTI B M
6 SEVERI LORENZO A.S.C.D. Silvano Fedi M SI 13/08/2014 ESORDIENTI B M
7 DECARIA ENEA A.S.C.D. Silvano Fedi M SI 01/06/2015 ESORDIENTI B M
8 PICCHIOTTI EDOARDO At. Prato M NO 2014 ESORDIENTI B M
9 PRATELLI FRANCESCO C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 21/09/2015 ESORDIENTI B M
10 GUIDOTTI ANDREA At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
11 ALUSHI STIVEN C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 12/05/2014 ESORDIENTI B M
12 DE LAURENTIISCHRISTIAN At. Prato M NO 2014 ESORDIENTI B M
13 MASTI GIOVANNI At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
14 MARTELLI GIOVANNI Atletica Campi M NO 2014 ESORDIENTI B M
15 CIRESI DELLA PORTADARIO Assi Giglio Rosso Firenze M NO 2015 ESORDIENTI B M
16 ESPOSITO GIULIO Assi Giglio Rosso Firenze M NO 2015 ESORDIENTI B M
17 MANTELLI DANTE At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
18 ROCCATAGLIATAGIACINTO At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
19 CATERINO DIEGO At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
20 PALAZZO ELIA At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
21 PREGNOLATOSAMUELE At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
22 D'ERMO EMANUELE At. Prato M NO 2014 ESORDIENTI B M
23 VIVARELLI ENEA C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 30/09/2014 ESORDIENTI B M
24 BOTTARI ERCOLE At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
25 BARDAZZI TOMMASO At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M
26 SCARDIGLI DARIO At. Prato M NO 2015 ESORDIENTI B M

CAT. ESORDIENTI A Femmine
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 PRIMIERI VITTORIA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
2 SELLA YUSHAN AGATAC.S.I. Pisa S.S.D. F SI 28/03/2012 ESORDIENTI A F
3 OLTRABELLA LETIZIA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
4 BACCIGALUPI LIVIA Stracarrara A.S.D. F SI 16/01/2012 ESORDIENTI A F
5 CERI ALICE Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
6 DELLA BIANCHINAMATILDE A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 03/01/2012 ESORDIENTI A F
7 PETRACCHI ANNIKA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
8 BOLLINI STELLA Podistica Empolese F NO 2012 ESORDIENTI A F
9 MANONI GRETA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
10 GORACCI EVA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
11 BOTTI ANITA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 03/02/2012 ESORDIENTI A F
12 OTTANELLI MICOL A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 23/05/2013 ESORDIENTI A F
13 ROSI MATILDE Stracarrara A.S.D. F SI 17/03/2013 ESORDIENTI A F
14 ZANOBINI EMMA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
15 BERGANTINI MARISOL A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 29/08/2012 ESORDIENTI A F
16 LAISSI WISSAL C.S.I. Pisa S.S.D. F SI 29/06/2012 ESORDIENTI A F
17 ANCONA SONIA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
18 BALDAZZI BETLEHEM C.S.I. Pisa S.S.D. F SI 29/07/2013 ESORDIENTI A F
19 VERDOIA ADELE GS Le Panche Castelquarto F NO 2012 ESORDIENTI A F
20 ERRAIHANY SARA At. Prato F NO 2013 ESORDIENTI A F
21 THOMPSON ANNA ISABEL At. Prato F NO 2013 ESORDIENTI A F
22 BEN AZIZI MALEK A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 22/10/2013 ESORDIENTI A F
23 BARSANTI EMMA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 21/08/2012 ESORDIENTI A F
24 NINCI SOFIA Podistica Empolese F NO 2012 ESORDIENTI A F
25 VANNI GIORGIA A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 28/12/2012 ESORDIENTI A F
26 CARAPELLI KRISTAL A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 24/10/2013 ESORDIENTI A F
27 FRUZZETTI EMMA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
28 GIOVANNINI CLAUDIA Atletica Campi F NO 2012 ESORDIENTI A F
29 AMADORI AURORA Il Club degli Atleti F NO 2012 ESORDIENTI A F
30 CAPPELLINI ELENA GS Le Panche Castelquarto F NO 2012 ESORDIENTI A F
31 ABACI AMBRA Atletica Casalguidi F SI 12/12/2012 ESORDIENTI A F



32 CHECCACCI OLIVIA GS Le Panche Castelquarto F NO 2013 ESORDIENTI A F
33 BARLESI MARTA Il Club degli Atleti F NO 2013 ESORDIENTI A F

CAT. ESORDIENTI A Maschi
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 CALONI IVAN C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 07/09/2012 ESORDIENTI A M
2 MARGJEGJAJ CRISTOPHER At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
3 ALFANI ETTORE Podistica Empolese M NO 2012 ESORDIENTI A M
4 IASPARRO DONATO GS Le Panche Castelquarto M NO 2013 ESORDIENTI A M
5 BALDARI INNOCENT Atletica Campi NO 2012 ESORDIENTI A M
6 CIANI LEONARDO At. Prato M NO 2012 ESORDIENTI A M
7 BRUSCOLI LORENZO C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 06/06/2013 ESORDIENTI A M
8 LAZZAROTTI FRANCESCO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 10/12/2012 ESORDIENTI A M
9 BROKS LARRAZABAL FABIO At. Prato M NO 2012 ESORDIENTI A M
10 IACOBONI ANDREA GS Le Panche Castelquarto M NO 2013 ESORDIENTI A M
11 CALTABIANO BRANDO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
12 GUERRINI  NICCOLO' Atletica Campi M NO 2012 ESORDIENTI A M
13 TORRE FRANCESCO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
14 TOTTI LEONARDO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
15 SALVADORI JACOPO Il Club degli Atleti M NO 2012 ESORDIENTI A M
16 VIVOLI MARCO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 20/05/2012 ESORDIENTI A M
17 PRATELLI GABRIELE C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 25/10/2013 ESORDIENTI A M
18 INTRAVAIA ANDREA Atletica Campi M NO 2012 ESORDIENTI A M
19 CHITI GIOELE Atletica Casalguidi M SI 07/06/2012 ESORDIENTI A M
20 CORDONI ADRIANO C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 18/10/2012 ESORDIENTI A M
21 MACCHI SAMUELE A.S.C.D. Silvano Fedi M SI 07/02/2012 ESORDIENTI A M
22 VANNUCCI GIOVANNI Atletica Campi M NO 2012 ESORDIENTI A M
23 CONFORTI DIEGO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
24 ROSSI GYULA Atletica Campi M NO 2012 ESORDIENTI A M
25 BUCCIARELLI MATTIA GS Le Panche Castelquarto M NO 2013 ESORDIENTI A M
26 SCHIAVONE GIOELE At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
27 PADELLI COSIMO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
28 ANDRIULO FILIPPO Atletica Casalguidi M SI 15/08/2012 ESORDIENTI A M
29 FORMICHI ALESSANDRO C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 30/01/2012 ESORDIENTI A M
30 GIAGNONI GIULIO At. Prato M NO 2013 ESORDIENTI A M
31 OTTAVIANO LUCA C.S.I. Pisa S.S.D. M SI 15/07/2013 ESORDIENTI A M
32 FALORNI LORENZO Atletica Campi M NO 2012 ESORDIENTI A M
33 MORELLI TOMMASO A.S.C.D. Silvano Fedi M SI 24/09/2012 ESORDIENTI A M
34 PESCATORI LEONARDO Atletica Casalguidi M SI 10/09/2013 ESORDIENTI A M

CAT. RAGAZZE
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 ROSI MARTINA Stracarrara A.S.D. F SI 30/04/2010 RAGAZZI F
2 GINESI VIOLA Stracarrara A.S.D. F SI 16/08/2010 RAGAZZI F
3 BURATTI MATILDA Stracarrara A.S.D. F SI 22/04/2010 RAGAZZI F
4 MAGNANI ILARIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 15/10/2010 RAGAZZI F
5 NADOTTI EMILIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 18/08/2010 RAGAZZI F
6 VANNUCCI LUDOVICA Stracarrara A.S.D. F SI 04/01/2011 RAGAZZI F
7 MUSETTI MATILDE A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 19/11/2010 RAGAZZI F
8 PIZZANELLI ELISA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 19/06/2011 RAGAZZI F
9 RICCI SOFIA Stracarrara A.S.D. F SI 12/07/2010 RAGAZZI F
10 BERTONCINI GIULIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 25/06/2010 RAGAZZI F
11 QUARTIERI SARA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 14/10/2010 RAGAZZI F
12 ZANI ISABEL A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 28/12/2011 RAGAZZI F
13 BIANCHINI MARGHERITA Stracarrara A.S.D. F SI 09/07/2010 RAGAZZI F
14 CIABÒ ILARIA A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 01/08/2011 RAGAZZI F
15 GRADI VALENTINA Atletica Casalguidi F SI 14/02/2011 RAGAZZI F
16 ARRIGHI ALLEGRA A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 02/09/2010 RAGAZZI F
17 ARIONI VIOLA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 08/09/2011 RAGAZZI F
18 MICHELINI NERLINE Atletica Casalguidi F SI 12/02/2010 RAGAZZI F



CAT. RAGAZZI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 DI VITA GUIDO Stracarrara A.S.D. M SI 02/03/2011 RAGAZZI M
2 FASULO MATTIA Stracarrara A.S.D. M SI 03/03/2011 RAGAZZI M
3 MACCHIARINI FRANCESCO Stracarrara A.S.D. M SI 02/10/2010 RAGAZZI M
4 SOTELO AVOGADRIDOMENICO AUGUSTOA.S.D. Polisportiva PontremoleseM SI 06/01/2011 RAGAZZI M
5 BONASO MATTEO Stracarrara A.S.D. M SI 06/02/2011 RAGAZZI M
6 MUCCIOLO MICHELE Stracarrara A.S.D. M SI 19/06/2010 RAGAZZI M
7 AMADORI NICCOLO' Club degli Atleti Quarrata M NO 2010 RAGAZZI M
8 FICO FILIPPO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 10/12/2010 RAGAZZI M
9 CAPECCHI DANIELE A.S.C.D. Silvano Fedi M SI 20/03/2011 RAGAZZI M
10 STEFAN EDOARDO Stracarrara A.S.D. M SI 18/10/2011 RAGAZZI M
11 MOROTTI FRANCESCO Stracarrara A.S.D. M SI 10/07/2010 RAGAZZI M
12 DORSANEO FRANCESCO Stracarrara A.S.D. M SI 09/05/2011 RAGAZZI M
13 ZAMPOLINI LUCA Stracarrara A.S.D. M SI 08/09/2011 RAGAZZI M

CAT. CADETTE
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 RIDOLFI ASIA Stracarrara A.S.D. F SI 10/12/2008 CADETTI F
2 DELLA BONA LINDA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa F SI 28/07/2008 CADETTI F
3 SABATINI MARTA Club degli Atleti Quarrata F NO 2009 CADETTI F
4 CAPIFERRI CECILIA A.S.D. Polisportiva PontremoleseF SI 19/07/2008 CADETTI F
5 MERCOGLIANOVIOLA Atletica Casalguidi F SI 05/06/2008 CADETTI F
6 TUSHA GIULIA Atletica Casalguidi F SI 23/10/2009 CADETTI F

CAT. CADETTI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSOC.S.I. ANNO CATEGORIA

1 MANFREDI ANDREA Stracarrara A.S.D. M SI 01/06/2008 CADETTI M
2 MARCHETTI LEONARDO Stracarrara A.S.D. M SI 27/02/2009 CADETTI M
3 SARTI EMILIANO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM SI 30/07/2009 CADETTI M
4 NICOLI LEONARDO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM SI 23/11/2008 CADETTI M
5 UWAMANAM DANIEL KEVIN JONATHANA.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 16/01/2009 CADETTI M
6 FREDIANI MATTEO Stracarrara A.S.D. M SI 08/08/2009 CADETTI M
7 COLTELLI LORENZO A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 20/04/2008 CADETTI M
8 MARTELLI GIULIO Club degli Atleti Quarrata M NO 2009 CADETTI M



CATEGORIE ASSOLUTE

CAT. ALLIEVE
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 BATTELLI IRIS Atletica Alta Toscana F SI 30/05/2007 ALLIEVI F 3000
2 MAGNANI MARTINA A.S.D. Polisportiva Pontremolese F SI 26/05/2007 ALLIEVI F 3000

CAT. ALLIEVI
POS COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 BONGIANNI MATTEO Atl. Calenzano M NO 2007 ALLIEVI M 3000
2 TRAVERSARI ELIAS Atletica Alta Toscana M SI 15/02/2007 ALLIEVI M 3000

CAT. JUNIORES F
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 LEONCINI SOFIA A.S.D. Polisportiva Pontremolese F SI 13/10/2005 JUNIORES F 3000
2 LEONCINI LINDA A.S.D. Polisportiva Pontremolese F SI 13/10/2005 JUNIORES F 3000

CAT. JUNIORES M
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 LEVEROTTI MATTEO Atletica Alta Toscana M SI 25/05/2005 JUNIORES M 5000
2 ROMANO ANDREAS Atletica Prato M SI 28/09/2005 JUNIORES M 5000

CAT. SENIORES F
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 BRIZZI GIADA Atletica Alta Toscana F SI 24/04/1995 SENIORES F 3000
2 GAMBONE ALESSIA Atl. Calenzano F NO 2000 SENIORES F 3000
3 RAFANELLI SARA Atletica Casalguidi F SI 07/06/1994 SENIORES F 3000
4 LORI SABRINA Atletica Casalguidi F SI 26/12/1992 SENIORES F 3000
5 BRACCINI JENNIFER Atletica Campi - PROSPORT ATL. FirenzeF SI 2001 SENIORES F 3000

CAT. SENIORES M
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 GAMBONE GABRIELE Atl. Calenzano M NO 2003 SENIORES M 5000
2 BELLINI FRANCESCO Pod. Quarrata M NO 1994 SENIORES M 5000
3 BORGIANNI LUCA Atl. Livorno M NO 1998 SENIORES M 5000
4 GUIDOTTI LORENZO Atl. Calenzano M NO 2001 SENIORES M 5000
5 CAPPELLINI JACOPO Atletica Casalguidi M SI 09/05/1995 SENIORES M 5000
6 BORGIANNI ANDREA Atl. Livorno M NO 2003 SENIORES M 5000
7 DANESI NICCOLO` Atletica Casalguidi M SI 06/11/1991 SENIORES M 5000
8 PAGNINI DANIELE Atletica Casalguidi M SI 23/02/1994 SENIORES M 5000
9 PAGNINI DAVIDE Atletica Casalguidi M SI 01/06/1998 SENIORES M 5000

CAT. AMATORI A Femmine
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 GULINO NINA Atletica Alta Toscana F SI 18/02/1988 AMATORI A F 3000
2 DOLFI ALICE A.S.D. il Gregge Ribelle F SI 19/09/1983 AMATORI A F 3000
3 PANERAI ELISABETTA Atletica Casalguidi F SI 18/03/1987 AMATORI A F 3000
4 MAGOLATI SARA GS IL FIORINO F NO 1982 AMATORI A F 3000
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CAT. AMATORI A Maschi
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 PIZZICORI GIACOMO Atletica Prato M SI 01/09/1986 AMATORI A M 5000
2 MARINELLI FABIO Atletica Prato M SI 05/12/1987 AMATORI A M 5000
3 TRONCI ANDREA Pod. Medicea M NO 1987 AMATORI A M 5000
4 ABATE ANTONIO Atletica Prato M SI 22/05/1985 AMATORI A M 5000
5 NATUCCI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 25/01/1985 AMATORI A M 5000
6 GALEOTTI FRANCESCO Atl. Calenzano M NO 1980 AMATORI A M 5000
7 BULLETTI ALESSIO Atletica Prato M SI 12/08/1979 AMATORI A M 5000

CAT. AMATORI B Femmine
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 SECCI GIANFRANCA A.S.C.D. Silvano Fedi F SI 17/12/1973 AMATORI B F 3000
2 MAZZANTI MARIA GRAZIA Atletica Prato F SI 04/09/1976 AMATORI B F 3000
3 MORINI MICHELA Let'S Go Asd F SI 21/11/1971 AMATORI B F 3000

CAT. AMATORI B Maschi
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 ALBERTI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 09/02/1972 AMATORI B M 5000
2 TREVE MATTIA GS Le Panche Castelquarto M NO 1970 AMATORI B M 5000
3 FALCHETTI ANDREA Atletica Alta Toscana M SI 08/12/1978 AMATORI B M 5000
4 DELLA BONA ANDREA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 13/02/1974 AMATORI B M 5000
5 GIANNI ROBERTO Gruppo Podistico Alpi Apuane M SI 03/05/1978 AMATORI B M 5000
6 FRANDI MASSIMILIANO Gruppo Podistico Alpi Apuane M SI 19/10/1969 AMATORI B M 5000
7 GHEZZI SERGIO Atletica Prato M SI 10/06/1974 AMATORI B M 5000
8 MUSETTI GIANPIERO A.S.D. Polisportiva PontremoleseM SI 23/03/1971 AMATORI B M 5000
9 GIOVANNETTI STEFANO Atletica Casalguidi M SI 03/05/1977 AMATORI B M 5000
10 LOMBARDI LUCA Gruppo Podistico Alpi Apuane M SI 01/10/1969 AMATORI B M 5000
11 BEANI ALESSANDRO Atletica Alta Toscana M SI 10/11/1978 AMATORI B M 5000
12 COZZOLINO FILIPPO GP La Galla M NO 1976 AMATORI B M 5000
13 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICOA.S.D. il Gregge Ribelle M SI 11/12/1971 AMATORI B M 5000
14 CROCI BERNARDO Atletica Campi - PROSPORT ATL. FirenzeM NO 1978 AMATORI B M 5000
15 TENERINI ALESSANDRO Atletica Alta Toscana M SI 22/11/1971 AMATORI B M 5000
16 DEL GIUDICE DAVIDE GS Orecchiella Garfagnana M NO 1971 AMATORI B M 5000
17 BONDIELLI MASSIMO Atletica Alta Toscana M SI 02/12/1971 AMATORI B M 5000
18 DE SANTIS GIANFRANCO GP Parco Alpi Apuane M NO 1972 AMATORI B M 5000
19 FREGOSI SIMONE A.S.D. A.Fa.P.H. Massa M SI 13/02/1977 AMATORI B M 5000

CAT. VETERANI A Femmine
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 CEROFOLINI MOIRA Let'S Go Asd F SI 28/03/1966 VETERANI A F3000
2 BRUNI SIMONA Gruppo Podistico la Galla Asd F SI 03/02/1967 VETERANI A F3000
3 SILORI CINZIA GS Le Panche Castelquarto F NO 1963 VETERANI A F3000

CAT. VETERANI A Maschi
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 MEOLI STEFANO Gruppo Podistico la Galla Asd M SI 27/10/1967VETERANI A M5000
2 LACHI ALESSIO A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 09/01/1967VETERANI A M5000
3 INNOCENTI ANDREA Gruppo Podistico Alpi Apuane M SI 27/01/1966VETERANI A M5000
4 FREDIANI MILENO Let'S Go Asd M SI 12/03/1962VETERANI A M5000
5 PECCIANTI LUCA A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 21/08/1965VETERANI A M5000
6 BIANCHI SERGIO Atletica Prato M SI 28/10/1965VETERANI A M5000
7 ROMANO CARMINE Atletica Prato M SI 19/02/1962VETERANI A M5000



CAT. VETERANI B Femmine
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 SASSI ANTONELLA GS Valdelsa Runners F SI 1958 VETERANI B F3000
2 DE PASQUALESILVANA Atletica Prato F SI 20/06/1960 VETERANI B F3000

CAT. VETERANI B Maschi
PROGR. COGNOME NOME SOCIETA' SESSO C.S.I. ANNO CATEGORIA gara

1 GIORGINI NAZZARENO Atletica Casalguidi M SI 31/01/1956VETERANI B M5000
2 SANTANGELOSANTI A.S.D. il Gregge Ribelle M SI 12/08/1952VETERANI B M5000
3 PAGNINI PIERO Atletica Casalguidi M SI 13/11/1959VETERANI B M5000
4 CAPUANO GIOVANNI Atletica Casalguidi M SI 06/12/1960VETERANI B M5000
5 ERCOLINI STEFANO Gruppo Podistico la Galla Asd M SI 01/09/1961VETERANI B M5000
6 DURANTE EMIDIO Atletica Prato M SI 12/05/1961VETERANI B M5000
7 SPINELLI CARLO GS Valdelsa Runners M SI 1958 VETERANI B M5000
8 SPINELLA ANTONIO Atletica Signa M NO 1948 VETERANI B M5000
9 NOBILE ANTONINO Atletica Prato M SI 10/10/1954VETERANI B M5000
10 NISTRI SANZIO GS Le Panche Castelquarto M NO 1943 VETERANI B M5000
rit ACERBI FABRIZIO Let'S Go Asd M SI 17/05/1960VETERANI B M5000


